dinalis protectoris totius Ordinis

sancii Francisci quo declaratur con-

stitutiones Clementis Vili et Grego-

rii XV
,
quibus aliolili fueraut pa-

tres provinciurum, in poslerum in

provincia Tertii Ordinis sancii Fran-

cisci de Poenilenlià in regno Porla-

galliae inviolabiliter observari de-

bere, 430.

CCXXX. Declaral non esse locum ere-

elioni convenluum Aquitaniae pro-

vinciae Ss. Ludovici et Elzearii in

Gallia Terlii Ordinis S. Francisci,

et proinde provinciales prò tempore

exercere debere suam iurisdictionem

in tota provincia , etiam in dictis

convenlibus Aquitaniae, 432.

CCXXXI. Ul alumni coUegii Graecorum

de Urbe rilum lalinum circa ie-

iunia el abslinenliam a cibis velili

s

sequanlur, 433.

CCXXXil. Nova ereclio coUegii apostolici

minorum poenilentiariorum basili-

cae Principis Aposlolorum de Urbe,

cum nonnullis ordinalionibus prò

eiusdem collegii gubernio et officii

eorumdera poenilentiariorum exer-

cilio, 434.

CCXXXIII. Nonnullae ordinaliones prò

collegio apostolico minorum poeni-

lentiariorum sacrae Domus Laure-

lanae, 439.

CCXXXIV. Confirmai omnia privilegia mo-

nacliorum Silveslriuorum Ordinis S.

Benedicli, exlenditque eis ac com-

municat omnia et singula privilegia,

gratias ci induUa tam Mendican-

lium quam non Mendicanlium Or-

dinibus et Congregationibus con-

cessa, 443.

GCXX.W. Ut clerici congregationis cle-
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ricorum secularium Doctrinae Chri-

slianae in Gallià emiliani Iria vota

simplicia cum iurameulo perseve-

randi, et promoveri possinl ad or-

dines ad lilulum diclae congrega-

tionis, 445.

CCXXX VI. Confirmatio reformationis pro-

vinciae fralrum Minorum slrictioris

observanliae Auslriae, cum declara-

lione quod moderelur sicul reliquae

provinciae refornialae eiusdem Or-

dinis, 447.

CCXXXVIl. Quod fralres Minores Discal-

ceali sancii Francisci Hispaniarum

non possiul transire ad aJiam reli-

gionem, nisi de licentiA maioris par-

lis palrum vocalium definilorii, 450.

CCXXXVIII. Quod alumni et conviclores

collegiorum de Somascba possinl in

eorum oraloriis confileri tam pres-

byleris diclae Congregationis quam
aliis ab Ordinario approbalis, 451.

CCXXXIX. Quod correclores provincia-

les in Ordine fralrum Minimorum

sancii Francisci de Paula de celerò,

completo el exaclo eorum ufficio per

sex annos immediate sequeules, ab

eodem munere vacare* debeant, an-

lequam ad huiusmodi munus denuo

eligi possinl, 452.

CCXL. Confirmatio quarumdam capilu-

lalionum inler electoiem Magun-

tinum episcopum Ilerbipolensem ac

capilulum diclae Herbipolensis ec-

clesiae, 454.

CCXLI. Acceplalio donationum Sedi A-

postolicae faclarum a quibusdam

ex familià de Flisco ex oppido Mas-

serano Vercellensis dioecesis in et

super feudis principalus dicti op-

pidi et marcbionalus Crepacorii, eo-

rumque terris et adiacenliis, 458.

CCXLll. Confirmai slaluta edita in capi-

tulo generali Tolelano prò provincia

S. Thomae Apostoli in India Orien-
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tali Ordinis fratrum Minorum sancii

Francisci de Observaniia nuncupa-

toruin, 4-65.

CCXLIII. Confirmalio concordiae super

controversia confinium inler pro-

vinciam S. Didaci in Beticà Ordinis

sancii Francisci de Observantià et

provinciam S. IoannisBaplislae eius-

dem Ordinis exorlà, cum praecepto,

ut termini et confinia inter easdera

provincias iuxta concordiam huius-

modi servenlur, 467.

CCXLIV. Slaluil, quod commissarii ge-

nerales Ordinis fratrum Minorum

sancii Francisci de Observantià non

possinl relardare rapitula provinriae

S. Thomae Apostoli in Indiis Orien-

talibus dicli Ordinis, sed, statini con-

gregalis in Goa vocalibus, intra qua-

triduum ad capitulum procedere
,

illudque intra simile spalium ab-

solvere debere, licet aliqui vocales

absint impediti vel adesse recusan-

tes, cum diversis indultis, 409.

CCXLV. Confìrmatio quarumdam con-

slitutionum in capilulo generali edi-

larum prò feli( i fralrum sancii Fran-

cisci lam de Observantià quam Rc-

formalorum diclorum statu, 471.

CCXLVI. Concessio indul^^cntiae plenariae

fratribus regularis observantiae san-

cii Francisci ac reformatis cismon-

lanae familiae, cxercitiis spiriluali-

bus per ocliduum vacantibus, 472.

CCXLVII. Conslilulio super erectione col-

legii ex referendariis ulriusque si-

gnaturac et super quaiitatibus ad-

mittcndorum deinceps in referenda-

rios, 472.

CCXLVIII. Confìrmatio decreti domini car-

dinalis Barberini prolectorìs lotius

Ordinis sancii Francisci de Obser-

vantià super praeccdentià inter pro-

curalores et commissarios genera -

les eiusdem Ordinis, 474.

CCXLIX. Confirmat decretum
,
quo nu-

merus vocalium capituli generalis

congregationis Italiae fratrum Dis-

calceatorum Ordinis Eremitarum san-

cii Augustini reducilur ad tres prò

qnalibet provincia, 476.

CCL. Pro erectione provinciae B. Pe-

tri de Alcantara fratrum Discalcea-

torum sancii Francisci, et commu-
nicatione eorum quae provinciae

S. Ioannis Baptistae et omnibus aliis

provinciis eorumdem fratrum Dis-

calceatorum prò bono ipsaruni re-

gimine sunt concessa, 479.

CCLI. Reintegratio , seu nova ereclio

conventus S. Laurentii in terrà Bo-

nilii, vulgariter Poggihonzi , ad fa-

vorem congregationis llicetanae Or-

dinis Eremitarum sancii Augusti-

ni, 482.

CCLII. Indulget, ut clerici Congregationis

clericorum secularium Doctrinae

Cbristianae in Gallia , ab anno

MDCXLYii citra admissi, vota simplicia

emittere possinl, non renovato pro-

bationis anno, atque omncs supradi-

cli sive iam admissi sive in fulurum

admittendi in dieta Congrcgatione,

qui post emissa vota ex licentià

praeposili generalis vel provincialis

mittentur ad sacros ordines susci-

piendos, ordinari possinl a qnocum-

que catbolico antistite vel dimisso-

riis illius episcopi, in cuius dioecesi

existunt collegia seu domus in

quibus degunt de familia qui ad

sacros ordines promovcri deside-

ra nt, 487.

CCLIIl. Confìrmatio statuti Congregationis

Missionis in Gallia
,
quo cavetur

,

quod omnes et singuli in ipsà Con-

grcgatione quatuor votis simplici-

bus , nempe caslitatis
,
paupertatis

et obedienliac, ac stabilitatis emis-

sis, recepii, qui bona immobilia vel
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beneficia simplicia possident, aul in

futurum possidebunl, licei dominium

illorum rctineanl, eoiumdem lamen

usum liberum non habebunt , sed

de fructibus cuin facullate et arbi-

trata superioris in pia opera dispo-

nere tenebuntur, i88.

CCLIV. Confirmatio decreti congregationis

episcoporum et regularium, quo ea-

dem cougregalio iniungit commis-

sario generali curiae Ordinis Mi-

norum sancii Francisci de Obser-

vantià, ut aliud decretum dictae con-

gregationis omuino exequi mandet

super negolium praetensae ereclionis

custodiae RecoUectorum Lolbarin-

giae, et perpetuum silentium impo-

nendum, eius autem conventus et

domos sub obedienlià et gubernio

provinciae Franciae Parisiensis om-

nino redigendos et subiiciendos
,

489.

CCLV. Indultum ut Complutensis aca-

demia recitare possit officium S. Tbo-

mae de Villanova sub ritu duplici

secundae classis cum oclava, -490.

CCLVI. Praecipitur omnibus de uuiver-

sitate Complutensi observari statu-

tum Lxiv de obedientià rectori prae-

slandà, 491.

CCLVII. Declarantur poenae quas incur-

runt non observanles slatulum lxiv

academiae Complutensis de obe-

dienlià rectori praestandà , 492.

CCLVIII. Declaraliones super controversiis

inter procuratorem generalem Ordi-

nis Minorum strictioris obscrvanliae

sancii Francisci ac provincialem

provinciae Romanae et guardianum

S. Francisci Transtyberim de Urbe

493.

CCLIX. Confirmatio decreti congrega-

tionis episcoporum et regularium

quo super controversia inter secre-

larium generalem ex una et secre-

ROMANUM

tarium provinciae Romanae Ordinis

Minorum sancii Francisci de Obser-

vantià ex aiterà vertente declaratur

ius praecedenliae competere secre-

tariis generalibus curiae, 495.

CCLX. Ut episcopus Patavinus el alii

commendatari! monasteriorum Con-

gregationis Camaldulensis Ordinis

sancii Benedicti monastico regimini

se non ingerant, eie, 495.

CCLXI. Ordinationes super admissione

clericorum secularium Doclrinae

Cbrislianae in Gallia ad vota sim-

plicia, corumque ad ordines sacros

promolione, 497.

CCLXII. Reformatio collegii cursorum

apostoloruhi. 500.

CCLXlll. Dcclaratio quod nullum ius nec

etiam cumulalive compotat admini-

straloribus seu superioribus mona-

steriorum Parisiensium et aliorum

monasteriorum Carmelilanarum Ex-

calcealarum regni Franciae visitandi

dieta monasteria , cum diversis or-

diuationibus circa visitatores, eie,

504.

CCLXIV. Declaralio apostolica prò univer-

silalc sludii generali» Complutensis,

ut deinceps in licenliis theologiae

non ferant volum nisi illi doctores,

qui vel per sex menses conlinuos

ante diclum votum ferendum prae-

sentes in dieta universitate adfue-

rint, vel saltem adfuerinl praesentes

quatuor aclibus siugulorum concur-

renlium ad licentias ex iis quos

prò liceutià obtineudà facere de-

beul, 508.

CCLXV. Ordinationes circa conventus

Briocensem et Landerniensem super

quibusdam controversiis inter fra-

tres Recollectos et Cordigeros Ordi-

nis sancii Francisci in Gallia exor-

tis in capilulo generali dicli Ordi-

nis emanalae, 509.
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CCLXVI. Super exemplione religionis

B. Ioannis Dei nimcupalae de Fate

ben fratelli, ab omnimoda iurisdi-

ctioae Ordinariorum, 511.

CCLXVll. Ereclio provinciae Refonnalae

S. Mariae Uugariae fralrum Miuo-

rum sancii Francisci Strictioris Ob-

servantiae, 512.

CCLXVIll. Quod generalis Congregationis

monachorum del Tardon Ordinis

sancii Basilii Magni visitai Congre-

galionem eo modo quo disponunt

Brevia novissima Urbani 'Vili et In-

nocentii X, 51-4.

CCLXIX. Decernit quaedam statala Or-

dinis fratrum Minorum sancii Franci-

sci de Observantià circa eleclionem

guardianorum omnino observanda

esse, ac proinde omnes electiones,

quae de celerò in provincia Gra-

natensi Ordinis huiusniodi fieni lam

praesidentium in guardianos, quam

illorum qui ante congregationem pro-

viucialem inlermediam guardiano-

rum oftlcia renunciaverint, si in eo

triennio reeligentur, esse cassandas,

irrilandas et annullandas, 516.

CCLXX. Ut de celerò commissi in con-

gregatione sancii Bernardi mona-

chorum Ilaliae Ordinis Cisterciensis,

exaclo biennio, ad habitum conver-

sorum admilli, et post annum novi-

tialus profileri possinl, 518.

CCLXXl. Confirmat decrelum circa re-

ceplionem oblalorum, probalionem

et admissionem ad babilum in pro-

vincia Ss. Ludovici et Elzearii Con-

gregalionis Gallicanac Terlii Ordinis

sancii Francisci, 510.

CCLXXII. Quod monachi sancii Basilii

Ilispaniarum possinl dcferre cucul-

lam aniplam talarem , manicatam

quam /loccam vocant : [n cmtsn Sa-

lamanlind cucullae, 5'21.

CCLXXllI. Declaralio super modo intcl-
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ligendi quoddam decrelum prò epis-

copo Curiensi et abbate monasteri)

de Ensylden super iurisdiclione,

522.

CCLXXIV. Confirmalio concordiae super

controversiis inter episcopum et ca-

pitulum ecclesiae Curiensis, etabba-

lem monasterii Dissertinensis , Cu-

riensis dioecesis, occasione exemptio-

nis dicli monasterii verlentibus, au-

ctorilate nuntii aposlolÌLÌ apud Ilel-

velios stabiiitae, 523.

CCLXXV. Quod provincia Franciae Terlii

Ordinis sancii Francisci congrega-

tionis Galliae uti possit Brevi ab

Urbano Vili emanato sub die xx

augusti JiDCXLi super facultate ad-

mittendi oblatos seu servientes ad

caputium et slalum Inicalem, 527.

CCLXXXVI. Nonnullae declarationes su-

per controversiis inter generalem

Ordinis Minorum de Observantià et

provincialem provinciae Ss. Ludovici

el Elzearii terlii Ordinis sancii Fran-

cisci, 528.

CCLXXVII. Praeceptum nunciis aposloli-

cis prò tempore apud Helvelios com-

morantibus circa consignationem

scripturarum uuncialurae successori

faciendam, 531.

CCLXXYllI. Moderalio conslilutionis ne

monachi Ordinis sancii Benedicti

congregationis Portugalliae sacros

ordines suscipiant ante lapsum sex-

ennii ab ingressu religionis, ole,

531.

CCLXXIX. Quod fraties Minores de Ob-

servanlicà sancii Francisci provinciae

Valcntiae non possinl transire ad

Recolleclos absque licenlià ministri

provincialis, 532.

GCLXXX. Confirmat decrelum capiluli

generalis congregationis llispania-

niarum fralrum Discalccalorum nun-

cupalorum Sanctissimae Trinilatis
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redemptionis captivorum , scilicel

quod praelali locales seu conven-

tuales non amjilius habeant vota in

capilulis gcneialibus, sed solum supe-

riores generales, definì lores genera-

les, provinciales et socii seu discreli,

533

CCLXXXI. Declaratio Brevis sanclae me-

moriae Innoceutii X super modo

recipiendi et profitendi novitios in

monasleriis reformatis Congregatio-

nis del Tardon, Ordinis sancii Ba-

silii Magni, 535.

CCLXXXII. Ut electio vicaiii generalis

congregationis Hispaniarum et In-

dianim frairuin Augustinianoruin

Discalceatorum fiat, alternativa ser-

vata inlcr qualuor provincias con-

gregationis buiusinodi; ita ut, eve-

niente casu quo vocales Indiarum

capilulo tempori adesse non valeant,

lune unus fra ter provinciae subse-

quentis in ordine in vicarium eligi

debeat, 538.

CCLXXXIII. Confirmatio quorumdam de-

crelorum capituli provinciali? pro-

vinciae S. Ioannis lerlii Ordinis san-

cii Francisci in Gallia, per quae

providelur diversis casibus per sta-

tula generalia omissis in casu mor-

tis provincialis et vacalionis officio-

rum defìnitorum actualium dictac

provinciae, nempe ut alii certa for-

ma subrogenlur, 539.

CCLXXXIV. Absolutio et dispeusatio su-

per minus . canonicià consecratione

impensà et respective susceplà ab

episcopis civitatum Assumptionis et

Tucamanensis in Indiis occidenlali-

bus, 541.

CCLXXXV. Aggregatio monasteriorum

S. Vili de Urbe, Claraevallis de Ca-

stagnola Senogallieusis, Casaemarii

Verulanensis, Fossaenovae Terraci-

nensis, de Ferrarla Theanensis, Re-

ROMANTIM

galisvallis Nolanae , ac Casaeno-

vae Aprutii Pennensis, seu nullius,

respective dioecesis, et eorum reli-

giosorum, congregationis Romanae

Cisterciensis, cum congregalione Ila-

liae provinciae Tusciae eiusdem re-

ligionis, sub directione ci gubemio

patrum regiminis nunc et prò tem-

pore existentium dictae provinciae

Tusciae, cum diversis pactis et con-

ditionibus, 542.

CCLXXXVI. Revocai omnes contractus,

qui contrariantur pauperlati et bono

regimini Ordinis Cislerciensis, 5'i4.

CCLXXXVII. Confìrmat decreta noviter

edita, prò regularis- disciplinae in-

stauralione in religione Minorum

Convcnlualium sancii Francisci, 5.45.

CCLXXXVIII. Quod in causa fabricae Ge-

nuensis collegii Societatis lesu et

fratrum Winorum de Observantià

Nunciatae, presbyteri Societatis non

possint impediri quominus coeptam

ecclesiam perficere possint, 54-9.

CCLXXXIX. Statuii celebrationem capi-

tulorum generalium congregationis

Camaldulensis Ordinis sancii Bene-